
2025 年 4 月 21 日 

 

プラザ賃貸管理保証株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間をゴールデンウィーク休暇とさせていた

だきます。 

 

【ゴールデンウィーク休暇期間】 

2025 年 5 月 3 日（土）～5 月 6 日（火） 

 

■審査受付業務  2025 年５月２日（金）17 時まで 

※5 月 2 日 17 以降の受付に関しましては５月 7 日（水）より、順次ご対応させて

いただきます。 

■コールセンター業務 2025 年５月２日（金）18 時まで 

  

 

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


